

21.4.2017

Aikamatka nuoruuteen –selviytymistarina 1917-1950 ja teinielämää 1950-2017

22.4. avautuu Nanun ja Hj. Nortamon koulujen yrittäjäyyskurssien oppilaiden, yhdessä Rauman museon kanssa valmistama näyttely. Työtä ovat ohjanneet opettajat Maritta Järvinen ja Anne Leikari. Näyttelyn ensimmäinen osa, Suomen itsenäisyyden ensimmäisiä vuosikymmeniä esittelevä osa on esillä Rauman museon Marelassa ja toinen osa, teinielämän syövereihin 1950-luvulta nykypäivään asti sukeltava osa Sepän talossa (Alfredinkatu 24). Näyttelyssä pääset tutustumaan nuorten harrastuksiin ja vapaa-ajan viettoon viimeisen sadan vuoden aikana

Marelan näyttelyssä esitellään nuorison elämää ennen II maailmansotaa ja sen aikana. Sota toi myös nuorille mukanaan omat velvoitteensa kuten erilaiset talkoot. Osa tytöistä liittyi pikkulottiin ja pojat toimivat suojeluskunnassa. Muutamat karkasivat rintamallekin alaikäisinä valehdeltuaan ikänsä. Pääasiassa sota kuitenkin nuorison näkökulmasta koettiin kotirintamalla. Radiosta kuunneltiin sodan tapahtumia ja kirjeitä rintamalle kirjoitettiin ahkerasti ja sieltä tulleita kirjeitä luettiin moneen kertaan.

Sepän talossa lähes kaikkeen saa koskea! Eri vuosikymmenten nuorisomuotiin voit ottaa tuntumaa pukeutumalla Sepän talon näyttelyssä esillä oleviin vaatteisiin. Musiikkia voit kuunnella levysoittimista tai kasettimankoista. Tai voit vain hengaila eri vuosikymmenten tunnelmissa!

Näyttelyssä on käytetty myös virtuaalitekniikkaa hyväksi. Sepän talon näyttely on nähtävillä myös Marelan näyttelytilassa VR-lasien välityksellä. Lisäksi voit miettiä sotaa myös nykypäivän näkökulmasta VR-lasien kautta toimivan Helsinki-Aleppo 3d-videon kautta. Videon ovat tuottaneet YLE Kioski ja Teatimeresearch.

Aikamatka nuoruuteen – selviytymistarina 1917-1950 on avoinna Marelassa (Kauppakatu 24) ja Aikamatka nuoruuteen – teinielämää 1950-2017 on avoinna Sepän talossa (Alfredinkatu 3) 22.4.2017 alkaen.

TERVETULOA TUTUSTUMAAN NUORTEN MIELENKIINTOISEEN ELÄMÄÄN SUOMEN ITSENÄISYYDEN AIKANA!

Sepän talo avoinna tilauksesta, vapaa pääsy! Tiedustelut: marela@rauma.fi tai 02 834 352

Lisätietoja:

Hanna-Leena Salminen
museoamanuenssi Rauman museo
puh. 044 793 3526
hanna-leena.salminen@rauma.fi